
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 173/ 07.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-36/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 31/13.10.2020г. за землището на с. 

Панайот Волово, община Шумен, ЕКАТТЕ 55316  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Панайот Волово, 

община Шумен съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  52.00 /петдесет и два лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Панайот Волово, в сградата на общината в гр. Шумен, в сградата на ОС 

„Земеделие” Шумен и се публикува на интернет страниците на община Шумен и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директор на ОД„Земеделие“ Шумен 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Шумен 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Панайот Волово, ЕКАТТЕ 55316 

община Шумен, област Шумен 
 
 

  Днес, 13.10.2020 г. в с. Панайот Волово, община Шумен, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРО СТОП" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ВИЧО ПАПАЗОВ 22, тел.  
  2. АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ АТАНАСОВ 
    адрес: с. Панайот Волово, ул. , тел. 0889975378 
  3. Агросъвет 2020 ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел. 054832834 
  4. БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ДРАГОМАН 9, тел. 054830688 
  5. ГАМА 2008 ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. "Цар Освободител" 99, тел. 0887461557 
  6. ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ ГОСПОДИНОВ 
    адрес: с. Панайот Волово, ул. УЛ. АТАНАС ДИМИТРОВ 17, тел.  
  7. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    адрес: с. Тимарево, ул. ШЕЙНОВО 12, тел. 885097054 
  8. ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА ЖЕЛЕЗОВА 
    адрес: , ул. , тел.  
  9. ЗК ДОВЕРИЕ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ЛИПИТЕ 25, тел. 0887768393 
  10. КОРЕКС БГ ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. "Цар Освободител" № 99, тел. 0888303741 
  11. ЛОРА СВЕТЛОЗАРОВА НИКОЛОВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.ХРИСТО ГЕНЧЕВ № 1,ет.7,ап.61, тел. 0896625534 
  12. ТРИТИКУМ ЕООД 
    адрес: с. Васил Друмев, ул. Тракия 6, тел. 0888842036 
  13. ФУРАЖИ ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. "Софийско шосе" ПК 24, тел.  
  14. ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул."ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" № 10,ет.3,ап.18, тел.  
   
 
 
 
 
 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Панайот 
Волово, общ. Шумен, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за 
ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер 
на 11643.596 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Панайот Волово, предоставени от комисията 
по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-36/31.07.2020 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРО СТОП" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.767 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:72, 77, общо площ: 47.767 дка 
  2. АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ АТАНАСОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 56.194 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:58, 59, 60, общо площ: 56.194 дка 
  3. Агросъвет 2020 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2381.539 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.086 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, общо 

площ: 2383.625 дка 
  4. БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.873 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:76, общо площ: 3.873 дка 
  5. ГАМА 2008 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4284.600 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 58.550 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 74, общо площ: 4343.160 дка 
  6. ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ ГОСПОДИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 524.105 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.661 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, общо площ: 525.952 дка 
  7. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2343.208 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.012 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, общо площ: 

2343.220 дка 
  8. ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА ЖЕЛЕЗОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 196.773 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.273 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:20, 21, 22, общо площ: 199.046 дка 
  9. ЗК ДОВЕРИЕ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 162.289 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 18, 19, общо площ: 162.289 дка 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  10. КОРЕКС БГ ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 544.685 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.827 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 16, 73, 79, общо площ: 545.512 дка 
  11. ЛОРА СВЕТЛОЗАРОВА НИКОЛОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.800 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 12, 13, общо площ: 24.800 дка 
  12. ТРИТИКУМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.282 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, общо площ: 2.282 дка 
  13. ФУРАЖИ ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 865.802 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.450 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 5, 6, 7, 9, 75, общо площ: 873.253 дка 
  14. ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 115.962 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 8, 78, общо площ: 115.962 дка 
  
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 52.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 15 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Шумен. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРО СТОП" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ АТАНАСОВ) 
 
  3. .................................................................................. 
      (Агросъвет 2020 ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД) 
 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  5. .................................................................................. 
      (ГАМА 2008 ООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ ГОСПОДИНОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА ЖЕЛЕЗОВА) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЗК ДОВЕРИЕ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (КОРЕКС БГ ООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ЛОРА СВЕТЛОЗАРОВА НИКОЛОВА) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ТРИТИКУМ ЕООД) 
 
  13. .................................................................................. 
      (ФУРАЖИ ООД) 
 
  14. .................................................................................. 
      (ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ) 
 
   



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Панайот Волово, ЕКАТТЕ 55316, община Шумен, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО СТОП" ЕООД 72 43.2 4.317    ВДД 

"АГРО СТОП" ЕООД 72 43.6 3.291    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

"АГРО СТОП" ЕООД 72 43.5 3.244    МТЧ 

"АГРО СТОП" ЕООД 72 43.4 3.168    ВИГ 

"АГРО СТОП" ЕООД 72 43.3 2.777    АГРОСЪВЕТ ООД и др. 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 1.1 13.168    ПТТ 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 2.31 7.128    ОБЩИНА ШУМЕН 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 2.2 5.887    КОРЕКС БГ ООД 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 2.32 2.102    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 2.35 1.083    НРХ 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 2.27 0.682    АГХ 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 2.34 0.503    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

"АГРО СТОП" ЕООД 77 2.33 0.417    ВНП и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   47.767  0.000 0.00  

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

58 18.5 6.384    КОРЕКС БГ ООД 

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

58 18.4 1.034    ПАХ 

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

58 17.14 0.243    ВПИ 

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

59 10.2 15.930    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

59 10.5 5.489    ВЕЛИДА  ООД 

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

59 10.4 4.440    АПВ 

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

60 15.19 17.895    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 

АТАНАСОВ 

60 14.4 4.779    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   56.194  0.000 0.00  

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.19 27.751    КПМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.4 22.726    АГРОСЪВЕТ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.10 21.511    ЧИИ и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.13 10.494    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.20 10.000    КПМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.16 8.971    ПМП 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.5 7.935    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.15 7.214    АПВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.28 6.033    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.29 5.999    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.6 5.575    ИАЖ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.14 5.375    КХИ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.26 3.621    ЦММ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.27 3.489    СМХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.25 3.433    ВМГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 64.5 3.209    РДМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 64.3 3.068    ОБЩИНА ШУМЕН 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.22 1.987    ИПП 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 64.2 1.846    ОБЩИНА ШУМЕН 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 21.21 1.034    ИТС 

Агросъвет 2020 ЕООД 61 64.1 0.669    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 62 67.5 54.682    КМЕТСТВО - ПАНАЙОТ ВОЛОВО 

Агросъвет 2020 ЕООД 63 11.9 29.683    АГРОСЪВЕТ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 63 10.3 21.989    АГРОСЪВЕТ ООД и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 63 11.10 7.991     

Агросъвет 2020 ЕООД 63 10.2 0.113    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.6 18.501    МПГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 16.48 17.495    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 16.49 17.475    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.2 15.179    КНП 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 16.47 15.008    ВЕЛИДА  ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.29 14.961    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.1 14.512     

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.7 12.931    КХИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.4 10.996    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.3 10.385    АГРОСЪВЕТ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.5 8.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.36 7.490    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.34 4.401    ЙМН 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.53 4.286    ВМГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.38 3.747    МПГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.37 3.747    ГАМА 2008 ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 64 15.52 3.066    Лисва информация 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.18 17.757    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.11 15.582    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.10 13.753    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.25 12.004    АМБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.6 10.192    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.12 10.011    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.13 10.006    НСИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.8 10.003    ВЕЛИДА  ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.17 9.991    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.45 9.843    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.59 9.348    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.26 8.918    ССМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.58 8.223    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.57 8.222    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.24 7.996    ИМИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.23 7.996    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 18.1 6.976    ГЕИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.56 4.999    ПАИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.55 4.998    РГВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 18.2 3.812    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.35 3.520    ЯНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 18.4 3.327    ПАХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.15 1.157    РНА 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 18.3 0.986    НИС 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 16.46 0.492    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 65 17.14 0.341    ВПИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.15 28.920    ДБМ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.14 28.083    НБП 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.9 26.668    АГРОСЪВЕТ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 66.20 23.190    ИСС 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.3 20.000    ВВХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 56.1 19.982    ННХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.5 15.000    АГРОСЪВЕТ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.8 13.611    ЖГМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 56.3 12.821    ВКТ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.1 12.220    ХМВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.1 10.302    СНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.12 9.761    ЯТЖ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.15 9.251    ЙБМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.16 9.250    ДАГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.16 9.057    ВВХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.18 8.952    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.19 8.949    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.17 8.938    ИДА 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.17 7.497    МСМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.18 7.497    МИС 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.11 7.307    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.10 7.302    АГРОСЪВЕТ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 55.20 5.879    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 66.31 5.661    ПТП и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.7 4.995    НРХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 54.16 4.121    ИВХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 56.11 3.993    РВК и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.6 3.692    МНТ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.14 3.501    ОБЩИНА ШУМЕН 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 57.13 3.270    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 56.12 3.185    ТПМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 56.13 3.184    МПМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 66 66.30 3.039    ПАЦ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.47 28.999    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.19 19.905    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.9 17.702    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.10 17.364    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.21 17.118    ГАМА 2008 ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.22 16.706    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.6 16.363    ЙИП 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.12 14.529    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 5.9 14.490    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 5.34 14.387    ССМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 5.7 14.278    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.42 12.993    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.30 11.965    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.31 11.933    НГГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.51 11.208    МТЧ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.7 10.996    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.62 10.853    ДГВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.46 10.670    РДК 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.45 10.670    РДК 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.44 10.644    РДК 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.36 10.540    АМБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.14 10.161    ГЦГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.70 10.001    ГАМА 2008 ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.71 10.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.33 9.737    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.11 9.701    АМБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.32 9.552    ПАХ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.26 9.312    ВЕЛИДА  ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.52 8.861    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.37 8.452    СНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.67 8.100    ЦДК 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.63 8.002    ВГВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.68 8.000    ИВК 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.57 8.000    ВЕЛИДА  ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.76 7.723    ВДЙ и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.72 7.701    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.39 7.628    РДК 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 5.35 7.430    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 2.35 7.002    НРХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.41 7.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.119 6.998    ХАППИ ЛАНДС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.120 6.998    ХАППИ ЛАНДС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.24 6.805    ВИГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.49 6.700    ПВВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.10 6.652    ИПП 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.40 6.632    НСИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.55 6.493    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.8 6.434    АГРОСЪВЕТ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.50 6.433    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.23 6.401    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.37 6.303    БСТ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 6.26 6.300    ТИС 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 6.27 6.265    ЕИИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.36 6.162    ПРП 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.2 6.083    СНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.74 5.478    ДНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.58 5.289    ВСД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.59 5.287    НСН 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.31 5.094    НИП 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.43 4.999    СГГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.48 4.999    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.75 4.838    ЙИП 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.33 4.406    ДДА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.28 4.337    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.69 3.895    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 6.28 3.857    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.34 3.422    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.64 3.314    ГАМА 2008 ООД и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.25 3.302    ВЕЛИДА  ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.26 3.287    ВЕЛИДА  ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.29 3.253    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.30 3.017    ПИП 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.61 3.001    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.60 3.000    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.35 2.780    ССК 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.73 2.625    АНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.65 2.577    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.34 2.550    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 6.32 2.290    ЯНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 67   3.35 2.086 108.46 НСС 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.56 1.721    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 6.29 1.599    СПТ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.17 1.234    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 6.33 1.129    ЯНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 2.2 0.686    КОРЕКС БГ ООД 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 7.54 0.244    БТМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 67 3.16 0.113    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 68 2.9 7.707    МИТ 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.6 19.080    ННХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.8 16.587    ЕХО 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.16 12.461    ИПП 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.4 9.592    ЕХО 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.136 7.023    ВДЦ 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.31 7.001    ТПМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.30 7.000    МПМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.33 7.000    АНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.34 7.000    ДНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.156 6.999    КДН 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.155 6.999    РВК 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.35 4.968    ПСА 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.135 4.468    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.29 2.120    ЯНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 69 32.114 0.186    ПРП 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.8 39.956    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.17 26.307    АГХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.7 21.998    СЦГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.20 19.992    АНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.21 19.908    ДНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.1 19.424    СНТ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.10 15.906    ПГМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.6 15.888    ГЦГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.3 15.156    АМБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.16 15.000    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.3 14.990    ЙПВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.14 14.746    КОРЕКС БГ ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.15 14.548    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.13 14.515    ТМИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.11 12.391    МГТ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.18 11.995    ЦДЦ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.10 11.929    ААГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.19 11.362    ТПЕ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.12 10.409    ХКХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.80 10.006    ВЕЛИДА  ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.81 9.877    СПИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.12 9.201    ЖГМ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.18 8.501    ТПЕ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.16 8.200    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.17 8.099    ВДВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.9 7.813    НХП 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.9 7.668    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.20 7.501    ДДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 28.19 7.500    ДДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 70 27.11 3.220    НАК 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.27 24.156    ХДБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 7.3 22.578    АМБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.2 21.494    БСБ 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.3 19.807    ННХ 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.19 11.780    ОБЩИНА ШУМЕН 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.17 10.740    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.16 7.804    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.1 7.726    ЙСВ 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.26 6.951    ЛРГ 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.25 6.707    ПСА 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.28 5.781    ЯНС 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.22 5.753    АСА 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.37 5.145    ИМИ 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.36 5.032    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.24 3.267    ССС 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.23 3.222    ИСД 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.38 2.119    КВК 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 7.29 0.822    ОБЩИНА ШУМЕН 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.42 0.197    ДКД 

Агросъвет 2020 ЕООД 71 8.43 0.196    РКМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2381.53

9 

 2.086 108.46  

БИ СОЛАР ПЛЮС ЕООД 76 41.7 3.873    ИТГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.873  0.000 0.00  

ГАМА 2008 ООД 15 9.2 26.812    СИМ 

ГАМА 2008 ООД 15 9.4 26.491    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГАМА 2008 ООД 15 9.3 18.971    ВИГ 

ГАМА 2008 ООД 15 9.5 9.917    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 15 9.1 6.334    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 15 8.25 1.839    ПСА 

ГАМА 2008 ООД 15 8.22 1.797    АСА 

ГАМА 2008 ООД 15 8.26 1.598    ЛРГ 

ГАМА 2008 ООД 15 8.23 1.045    ИСД 

ГАМА 2008 ООД 15 8.24 0.999    ССС 

ГАМА 2008 ООД 15 8.17 0.859    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 15 8.36 0.707    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 15 8.37 0.599    ИМИ 

ГАМА 2008 ООД 15 8.16 0.310    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 39 31.60 7.606    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ГАМА 2008 ООД 39 31.86 6.700    КНП 

ГАМА 2008 ООД 39 31.75 6.296    ТПМ 

ГАМА 2008 ООД 39 31.73 6.119    МПМ 

ГАМА 2008 ООД 39 31.80 4.561    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 39 31.89 4.530    ССС 

ГАМА 2008 ООД 39   31.77 4.509 234.47 ДНН 

ГАМА 2008 ООД 39 31.83 4.071    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 39 31.21 2.958    РГР 

ГАМА 2008 ООД 39 31.68 2.705    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 39 31.100 2.594    АСА 

ГАМА 2008 ООД 39 31.92 2.534    БПС 

ГАМА 2008 ООД 39   31.45 0.665 34.58 БЖД 

ГАМА 2008 ООД 39 31.42 0.389    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.15 38.902    СИС 

ГАМА 2008 ООД 40 30.4 29.226    АМБ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.9 28.127    АНХ 

ГАМА 2008 ООД 40 30.7 22.402    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 40 29.10 22.128    ПАЦ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.7 21.656    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 40 30.6 18.601    КХИ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.20 16.695    КВК 

ГАМА 2008 ООД 40 29.21 16.572    ХВХ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.14 14.813    ИПП 

ГАМА 2008 ООД 40 29.23 14.501    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 40 29.22 14.500    ИАЖ 

ГАМА 2008 ООД 40 30.16 12.423    ИВК 

ГАМА 2008 ООД 40 30.15 12.382    ЦДК 

ГАМА 2008 ООД 40 30.14 11.998    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 40 30.23 11.998    АИХ 

ГАМА 2008 ООД 40 30.13 11.961    КХИ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.2 11.603    ПИП 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАМА 2008 ООД 40 29.4 10.001    СНС 

ГАМА 2008 ООД 40 30.21 9.995    ИАЖ 

ГАМА 2008 ООД 40 30.22 9.931    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 40 30.11 9.839    НСВ 

ГАМА 2008 ООД 40 30.10 9.835    ТСС 

ГАМА 2008 ООД 40 29.12 8.267    РКС 

ГАМА 2008 ООД 40 29.13 8.267    ПТП 

ГАМА 2008 ООД 40 30.24 8.023    НСБ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.110 6.997    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 40 29.19 6.996    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 40 29.28 6.250    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.24 6.040    ТИВ 

ГАМА 2008 ООД 40 30.19 4.996    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 40 30.20 4.995    КХИ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.16 4.922    ИРМ 

ГАМА 2008 ООД 40 30.12 3.871    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ГАМА 2008 ООД 40 29.26 3.087    ННБ 

ГАМА 2008 ООД 40 29.27 3.072    ННИ 

ГАМА 2008 ООД 40 28.12 2.130    ЖГМ 

ГАМА 2008 ООД 40 28.13 0.509    ТМИ 

ГАМА 2008 ООД 40 28.14 0.272    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 41 13.2 37.155    ССМ 

ГАМА 2008 ООД 41 13.1 23.663    ССМ 

ГАМА 2008 ООД 41 13.4 9.225    СВС 

ГАМА 2008 ООД 41 13.3 6.620    ТКК 

ГАМА 2008 ООД 41 15.1 0.246     

ГАМА 2008 ООД 42 23.17 17.349    НГЧ и др. 

ГАМА 2008 ООД 42 22.2 9.824    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 42 22.1 9.258    РДК 

ГАМА 2008 ООД 42 23.18 9.044    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГАМА 2008 ООД 42 23.12 6.948    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 42 23.13 6.577    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 42 23.218 6.541    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 42 23.217 6.534    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 42 22.3 2.837    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 42 23.14 0.740    СНС 

ГАМА 2008 ООД 43 16.23 57.214    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 43 17.15 49.122    ЧИТАЛИЩНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ГАМА 2008 ООД 43 16.20 30.700    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 43 17.5 28.782    НКТ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.40 23.000    АСА 

ГАМА 2008 ООД 43 16.6 20.935    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.7 20.500    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 43 17.1 18.189    СТД и др. 

ГАМА 2008 ООД 43 16.5 15.685    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 43 17.16 15.424    СПН 

ГАМА 2008 ООД 43 17.29 14.654    ЛГБ 

ГАМА 2008 ООД 43 17.30 14.649    СГТ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.3 14.598    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 43 17.6 12.879    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 43 17.18 12.081    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 43 16.33 10.166    СМС 

ГАМА 2008 ООД 43 16.60 10.148    РВК и др. 

ГАМА 2008 ООД 43 16.41 10.001    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 43 16.34 9.989    НМС 

ГАМА 2008 ООД 43 19.2 8.241 19.2 0.158 8.19 ПХХ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.65 7.152    БСТ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.42 7.015    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 43 16.18 7.008    ХДБ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАМА 2008 ООД 43 17.21 6.501    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 43 17.20 6.500    ВТМ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.69 6.247    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.68 6.245    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 43   17.32 5.894 306.48 РКМ 

ГАМА 2008 ООД 43 17.31 5.846    ДКД 

ГАМА 2008 ООД 43 17.22 5.492    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 43 16.31 5.083    ВДС 

ГАМА 2008 ООД 43 16.32 5.083    ЛРГ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.30 5.074    АСА 

ГАМА 2008 ООД 43 16.39 4.071    ДЙС 

ГАМА 2008 ООД 43 16.37 4.071    СИА 

ГАМА 2008 ООД 43 16.38 4.068    ЯТИ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.36 4.067    СЙС 

ГАМА 2008 ООД 43 16.35 3.497    ЯНС 

ГАМА 2008 ООД 43 17.27 3.250    МТЧ 

ГАМА 2008 ООД 43 17.28 3.250    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 43 19.3 3.069    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

ГАМА 2008 ООД 43 16.66 3.000    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 43 16.67 3.000    СВС 

ГАМА 2008 ООД 43 16.62 3.000    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.63 3.000    ГАМА 2008 ООД и др. 

ГАМА 2008 ООД 43 16.64 2.999    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГАМА 2008 ООД 43 16.61 2.999    ПРП 

ГАМА 2008 ООД 43 19.13 1.104    РАЕ 

ГАМА 2008 ООД 43 19.14 0.410    ПАП 

ГАМА 2008 ООД 43 18.5 0.395    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 44 54.203 57.039    ВЛО 

ГАМА 2008 ООД 44 54.16 28.720    ИВХ 

ГАМА 2008 ООД 44 54.14 12.720    ЦДК 

ГАМА 2008 ООД 44 54.15 12.456    ИВК 

ГАМА 2008 ООД 44 54.17 5.463    ВВХ 

ГАМА 2008 ООД 45 52.1 45.996    ВДЦ и др. 

ГАМА 2008 ООД 45 59.12 20.902    ЕХО 

ГАМА 2008 ООД 45 59.2 20.135    КХИ 

ГАМА 2008 ООД 45 59.13 19.730    ВКТ 

ГАМА 2008 ООД 45 59.9 19.596    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 45 59.1 18.250    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 45 59.11 11.995    ЕХО 

ГАМА 2008 ООД 45 59.15 11.300    БМА 

ГАМА 2008 ООД 45 59.30 10.982    СЦД 

ГАМА 2008 ООД 45 53.1 10.913    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 45 59.31 10.855    СЦД 

ГАМА 2008 ООД 45 52.2 7.971    ММБ и др. 

ГАМА 2008 ООД 45 52.3 6.496    СНС 

ГАМА 2008 ООД 45 59.27 4.796    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 45 59.29 3.904    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 45 59.28 3.904    НСН 

ГАМА 2008 ООД 45 59.24 3.192    СНС 

ГАМА 2008 ООД 45 59.25 3.190    ААГ 

ГАМА 2008 ООД 45 59.26 3.188    НАК 

ГАМА 2008 ООД 45 53.3 1.166    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 45 53.8 0.831    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 45 59.17 0.637    ТПМ 

ГАМА 2008 ООД 45 59.8 0.455    ВДЙ и др. 

ГАМА 2008 ООД 46 5.6 38.744    СНТ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.13 38.028    ТПП 

ГАМА 2008 ООД 46 2.5 33.383    ХДБ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАМА 2008 ООД 46 2.7 31.300    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 46 5.18 29.996    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.6 29.900    ГЙГ и др. 

ГАМА 2008 ООД 46 3.15 28.589    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.14 26.772    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 46 5.1 24.993    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ГАМА 2008 ООД 46 4.3 23.752    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 3.16 19.888    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.11 19.098    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 46 5.114 17.727    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 5.113 17.720    ЛЕНД КОНСОЛИДЕЙШЪН ЕООД 

ГАМА 2008 ООД 46 4.4 15.851    ХМХ и др. 

ГАМА 2008 ООД 46 1.4 15.544    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 46 2.16 15.001    ХСХ 

ГАМА 2008 ООД 46 5.17 14.004    ВДЦ и др. 

ГАМА 2008 ООД 46 5.37 13.653    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ГАМА 2008 ООД 46 1.1 13.260    ПТТ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.2 13.132    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.22 12.611    БМА 

ГАМА 2008 ООД 46 3.13 12.556    МГТ 

ГАМА 2008 ООД 46 4.1 12.244    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.29 11.403    РМЛ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.28 11.100    ХМХ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.12 10.889    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 46   1.16 10.303 535.77 НДМ 

ГАМА 2008 ООД 46 1.17 10.257    ПГВ 

ГАМА 2008 ООД 46 1.18 10.239    ПГВ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.19 10.059    СТАВЕН ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.17 10.011    ММИ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.8 9.999    ХМВ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.10 9.998    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 46 1.7 9.985    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 46 2.18 9.948    ЦПС 

ГАМА 2008 ООД 46 5.3 9.911    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.25 9.760    НСВ 

ГАМА 2008 ООД 46 2.24 9.753    ТСС 

ГАМА 2008 ООД 46 5.32 9.752    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 46 3.14 9.721    ГЦГ 

ГАМА 2008 ООД 46 3.18 9.719    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 5.33 9.714    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 46 5.36 8.837    БСС 

ГАМА 2008 ООД 46 3.17 8.725    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 46 5.111 7.280    ЛЕНД КОНСОЛИДЕЙШЪН ЕООД 

ГАМА 2008 ООД 46 5.112 7.278    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 1.8 6.918    ПСА 

ГАМА 2008 ООД 46 5.26 6.666    ЖСС 

ГАМА 2008 ООД 46 5.25 6.666    КСС 

ГАМА 2008 ООД 46 5.27 6.660    ДСС 

ГАМА 2008 ООД 46 5.39 6.593    НПН 

ГАМА 2008 ООД 46 2.32 6.341    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГАМА 2008 ООД 46 4.6 6.117    ВКТ 

ГАМА 2008 ООД 46 5.28 5.997    ДДА 

ГАМА 2008 ООД 46 4.5 5.881    ННХ 

ГАМА 2008 ООД 46 5.14 5.412    ННС и др. 

ГАМА 2008 ООД 46 3.12 5.003    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.30 5.000    АПВ 

ГАМА 2008 ООД 46 3.27 4.991    ВДД 

ГАМА 2008 ООД 46 1.13 4.934    ДГД и др. 

ГАМА 2008 ООД 46 1.12 4.924    КОРЕКС БГ ООД 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАМА 2008 ООД 46 1.6 4.873    САТ 

ГАМА 2008 ООД 46 5.31 4.844    КСС 

ГАМА 2008 ООД 46 5.30 4.832    ЖСС 

ГАМА 2008 ООД 46 5.29 4.831    ДСС 

ГАМА 2008 ООД 46 2.36 4.558    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.37 4.555    НСН 

ГАМА 2008 ООД 46 1.9 3.685    РГР 

ГАМА 2008 ООД 46 1.10 3.678    ССС 

ГАМА 2008 ООД 46 1.11 3.671    АСА 

ГАМА 2008 ООД 46 5.23 3.501    АСК 

ГАМА 2008 ООД 46 5.24 3.482    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 46 3.10 3.352    ИПП 

ГАМА 2008 ООД 46 3.11 3.275    АМБ 

ГАМА 2008 ООД 46 3.31 2.600    НИП 

ГАМА 2008 ООД 46 3.9 2.295    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

ГАМА 2008 ООД 46 2.9 1.167    МИТ 

ГАМА 2008 ООД 46 3.30 0.983    ПИП 

ГАМА 2008 ООД 46 3.21 0.881    ГАМА 2008 ООД 

ГАМА 2008 ООД 46 2.31 0.855    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 46 3.29 0.746    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ГАМА 2008 ООД 46 3.28 0.510    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 46 5.34 0.325    ССМ 

ГАМА 2008 ООД 46 6.22 0.124    ПМП 

ГАМА 2008 ООД 47 4.257 6.872    ДНС 

ГАМА 2008 ООД 47 4.253 4.847    АНС 

ГАМА 2008 ООД 47 59.1 0.293    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 47 59.13 0.276    ВКТ 

ГАМА 2008 ООД 48 53.3 58.467    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 48 53.7 25.218    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 48 53.5 20.308    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 48 53.6 18.967    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 48 53.11 16.479    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 48 52.4 13.430    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 48 53.10 8.502    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 48 52.5 7.942    ПАЦ 

ГАМА 2008 ООД 48 53.9 6.731    ИМИ 

ГАМА 2008 ООД 48 53.8 1.871    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 48 53.1 1.189    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 48 52.3 0.811    СНС 

ГАМА 2008 ООД 48 52.12 0.331    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 49 55.11 26.293    СТД и др. 

ГАМА 2008 ООД 49 55.5 18.365    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 49 55.7 12.397    НИЙ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.4 11.562    ТИК и др. 

ГАМА 2008 ООД 49 57.13 10.113    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.8 9.991    СВС 

ГАМА 2008 ООД 49 55.9 9.793    МНЦ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.13 9.775    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.25 8.401    СТАВЕН ООД 

ГАМА 2008 ООД 49 57.14 7.941    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 49 55.22 6.004    КВК 

ГАМА 2008 ООД 49 55.21 6.004    ХВХ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.15 5.387    ДБМ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.3 5.007    НГГ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.26 3.602    РДК 

ГАМА 2008 ООД 49 55.20 3.072    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 49 55.14 2.490    НБП 

ГАМА 2008 ООД 49 54.16 1.253    ИВХ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАМА 2008 ООД 49 54.17 1.119    ВВХ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.5 18.689    ЙНС 

ГАМА 2008 ООД 50 6.10 10.002    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 50 6.17 10.000    ПТП 

ГАМА 2008 ООД 50 6.2 9.999    ИГС и др. 

ГАМА 2008 ООД 50 6.4 9.999    СМС 

ГАМА 2008 ООД 50 6.16 9.999    РКС 

ГАМА 2008 ООД 50 6.21 8.154    ВДВ 

ГАМА 2008 ООД 50 5.10 7.891    БСТ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.31 7.821    НКТ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.30 7.572    ГТР 

ГАМА 2008 ООД 50 5.22 6.498    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 50 5.21 6.490    ССК 

ГАМА 2008 ООД 50 6.20 6.018    БСС 

ГАМА 2008 ООД 50 6.35 6.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 50 6.36 6.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 50 6.9 5.007    ИХМ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.25 4.079    ХМХ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.23 4.078    РМЛ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.24 4.077    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 50 6.22 3.921    ПМП 

ГАМА 2008 ООД 50   6.18 3.745 194.74 ГВИ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.19 3.739    БТМ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.34 3.335    ССД 

ГАМА 2008 ООД 50 6.29 3.097    СПТ 

ГАМА 2008 ООД 50 6.37 3.009    СВС 

ГАМА 2008 ООД 50 6.33 2.031    ЯНС 

ГАМА 2008 ООД 50 6.28 1.223    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ГАМА 2008 ООД 50 6.32 0.874    ЯНС 

ГАМА 2008 ООД 50 5.9 0.255    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 51 52.7 70.685    ЛГФ и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 51.4 38.104    ЛГФ и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 51.8 24.989    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 52.8 19.997    ХМХ и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 52.9 19.991    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 51 51.21 17.503    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

ГАМА 2008 ООД 51 51.20 17.501    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 51 52.10 15.012    КНП 

ГАМА 2008 ООД 51 50.13 14.427    СЦГ 

ГАМА 2008 ООД 51 50.9 14.096    ММЙ и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 51.9 13.004    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 51.10 12.188    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 51.13 12.155    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 51 50.10 12.140    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

ГАМА 2008 ООД 51 51.12 11.092    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 51 50.8 10.803    ГЙЯ 

ГАМА 2008 ООД 51 50.4 9.965    НГЧ и др. 

ГАМА 2008 ООД 51 50.22 9.934    ВПС 

ГАМА 2008 ООД 51 50.23 9.916    БПС 

ГАМА 2008 ООД 51 51.15 8.470    ИМИ 

ГАМА 2008 ООД 51 50.6 7.990    ЙИП 

ГАМА 2008 ООД 51 50.3 5.708    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 51 50.11 5.149    КХИ 

ГАМА 2008 ООД 51 50.20 4.117    НСН 

ГАМА 2008 ООД 51 50.21 4.110    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 51 50.18 3.004    ЕТП 

ГАМА 2008 ООД 51 50.19 3.004    ИРМ 

ГАМА 2008 ООД 51 52.11 2.926    РЙР 

ГАМА 2008 ООД 51 52.12 0.558    ВЕЛИДА  ООД 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАМА 2008 ООД 52 48.26 8.896    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 52 48.17 6.969    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 52 48.262 5.960    МСМ 

ГАМА 2008 ООД 52 48.266 5.206    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 52 48.25 4.101    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 52 48.1 4.021    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 52 48.288 2.657    РКС 

ГАМА 2008 ООД 52 48.285 2.428    ПТП 

ГАМА 2008 ООД 52 48.272 1.463    ДДП 

ГАМА 2008 ООД 52 48.275 1.329    ИМИ 

ГАМА 2008 ООД 52 48.278 1.229    СПН 

ГАМА 2008 ООД 52 48.259 0.926    СГГ 

ГАМА 2008 ООД 53 48.10 4.886    НСИ 

ГАМА 2008 ООД 53 48.253 4.223    ДДА 

ГАМА 2008 ООД 53 48.282 4.128    АМБ 

ГАМА 2008 ООД 53 48.9 3.922    АМБ 

ГАМА 2008 ООД 53 48.284 2.912    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 53 48.254 2.347    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 53 48.265 2.062    ДДП 

ГАМА 2008 ООД 53 48.280 0.805    СПН 

ГАМА 2008 ООД 53 48.256 0.716    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 53 48.287 0.700    ПТП 

ГАМА 2008 ООД 53 48.277 0.682    ИМИ 

ГАМА 2008 ООД 53   48.274 0.584 30.35 ДДП 

ГАМА 2008 ООД 53 48.290 0.468    РКС 

ГАМА 2008 ООД 53   48.291 0.253 13.13 РСИ 

ГАМА 2008 ООД 53   48.293 0.129 6.73 РСИ 

ГАМА 2008 ООД 54 32.15 38.829    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 54 32.14 31.023    МСМ 

ГАМА 2008 ООД 54 31.98 19.956    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 54 32.1 17.997    САТ 

ГАМА 2008 ООД 54 31.96 17.753    БСБ 

ГАМА 2008 ООД 54 32.149 10.974    ЙНЖ и др. 

ГАМА 2008 ООД 54 31.1 10.845    ПГМ 

ГАМА 2008 ООД 54 31.94 10.405    СТВ 

ГАМА 2008 ООД 54 32.36 9.945    МТЧ 

ГАМА 2008 ООД 54 32.20 9.298    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 54   32.19 9.282 482.67 НПП и др. 

ГАМА 2008 ООД 54 32.146 7.783    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 54 32.153 7.710    ССК 

ГАМА 2008 ООД 54 32.114 7.191    ПРП 

ГАМА 2008 ООД 54 32.21 7.105    СНС 

ГАМА 2008 ООД 54 32.26 5.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 54 32.42 5.000    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 54 32.40 4.573    СВС 

ГАМА 2008 ООД 54 32.112 3.598    СВС 

ГАМА 2008 ООД 54 32.151 2.797    ДСС 

ГАМА 2008 ООД 54 32.124 1.674    ССК 

ГАМА 2008 ООД 54 32.130 1.496    ЖСС 

ГАМА 2008 ООД 54 31.104 1.279    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 54 31.44 1.016    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 54   31.47 0.199 10.33 БЖД 

ГАМА 2008 ООД 54 32.127 0.120    КСС 

ГАМА 2008 ООД 55 7.28 35.627    ГСБ 

ГАМА 2008 ООД 55 8.7 30.012    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 7.4 29.989    САТ 

ГАМА 2008 ООД 55 7.1 28.057    СНД 

ГАМА 2008 ООД 55 7.3 16.533    АМБ 

ГАМА 2008 ООД 55 3.2 15.581    СНД 

ГАМА 2008 ООД 55   7.53 15.008 780.42 ХДБ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГАМА 2008 ООД 55 7.73 14.875    АНС 

ГАМА 2008 ООД 55 7.54 14.763    БТМ 

ГАМА 2008 ООД 55 8.34 13.169    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 8.44 13.113    РДК 

ГАМА 2008 ООД 55 7.17 12.463    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 7.10 12.160    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 7.74 12.023    ДНС 

ГАМА 2008 ООД 55 8.39 11.952    ХВХ 

ГАМА 2008 ООД 55 8.45 9.369    АНХ 

ГАМА 2008 ООД 55 7.29 9.146    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГАМА 2008 ООД 55 8.38 8.888    КВК 

ГАМА 2008 ООД 55 8.35 8.787    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 8.27 6.333    ХДБ 

ГАМА 2008 ООД 55 7.121 6.250    АСК 

ГАМА 2008 ООД 55   7.122 6.250 325.00 НПП и др. 

ГАМА 2008 ООД 55 7.52 5.640    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГАМА 2008 ООД 55 7.33 5.594    ДДА 

ГАМА 2008 ООД 55 7.50 5.076    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГАМА 2008 ООД 55 7.49 4.807    ПВВ 

ГАМА 2008 ООД 55 8.12 4.293    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГАМА 2008 ООД 55 7.27 4.081    ЕТП 

ГАМА 2008 ООД 55 3.37 4.017    СНС 

ГАМА 2008 ООД 55 8.11 3.893    ЦДС 

ГАМА 2008 ООД 55 7.36 3.835    ПРП 

ГАМА 2008 ООД 55 7.37 3.695    БСТ 

ГАМА 2008 ООД 55 7.26 3.672    ВЕЛИДА  ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 8.28 3.657    ЯНС 

ГАМА 2008 ООД 55 3.34 3.403    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 7.51 3.294    МТЧ 

ГАМА 2008 ООД 55 7.34 2.449    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 7.35 2.220    ССК 

ГАМА 2008 ООД 55 3.36 1.926    АМБ 

ГАМА 2008 ООД 55   3.35 1.572 81.74 НСС 

ГАМА 2008 ООД 55 8.31 0.341    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 3.23 0.184    КОРЕКС БГ ООД 

ГАМА 2008 ООД 55 8.3 0.182    ННХ 

ГАМА 2008 ООД 56 41.5 52.357    ХМХ и др. 

ГАМА 2008 ООД 56 41.4 17.995    ЛГФ и др. 

ГАМА 2008 ООД 56 41.1 14.891    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГАМА 2008 ООД 56 41.2 11.799    СТД и др. 

ГАМА 2008 ООД 56 41.6 7.667    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГАМА 2008 ООД 56 41.3 6.989    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГАМА 2008 ООД 56 41.7 0.440    ИТГ и др. 

ГАМА 2008 ООД 57 49.3 19.405     

ГАМА 2008 ООД 57 49.20 6.312    ММД 

ГАМА 2008 ООД 57 49.15 3.750    АСА 

ГАМА 2008 ООД 57 49.14 3.749    ЛРГ 

ГАМА 2008 ООД 57 49.19 2.998    РГВ 

ГАМА 2008 ООД 57 49.18 1.666    ПГБ 

ГАМА 2008 ООД 57 49.13 0.947    ПСА 

ГАМА 2008 ООД 74 45.5 11.649    ВЕЛИДА  ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4284.60

0 

 58.550 3044.60  

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.2 30.569    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.1 27.117    ВДЦ и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.261 25.983    ХДБ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.10 13.156    АББ и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 21.22 12.244    ИПП 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.4 6.981    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.6 6.819    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 21.21 6.456    ИТС 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.256 5.699    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.5 5.531    АНХ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.7 3.999    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 64.7 3.904    ЙИП 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.142 3.809    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.15 3.791    ННХ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.16 3.665    БИБ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 64.6 2.964    СМХ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 65.8 2.836    БСБ и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 62.255 1.847    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 64.5 1.114    РДМ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

32 21.254 0.510    ЗЕМИ ПО ЧЛ. 19 ОТ ЗСПЗЗ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33 20.5 27.704    ИТС 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33 20.4 21.703    ВДЦ и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33 20.6 16.562    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33   20.7 11.660 606.30 НИП 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33 20.10 11.199     

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33 20.3 7.245    ПГМ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33 20.9 6.741    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

33 20.2 5.635    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

34 18.3 18.722    НИС 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

34 18.1 7.763    ГЕИ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

34 18.2 6.139    ХДБ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

35 21.15 10.749    АПВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

35 21.24 10.306    АИХ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

35 21.2 7.034    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

35 21.23 6.915    ИПП 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

35 21.28 4.164    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

35 21.17 3.686    АПВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

35 21.16 2.758    ПМП 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

36 67.7 8.085    МХС 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

36 67.9 8.085    ГАГ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

36 67.8 8.083    СТТ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

36 67.6 8.057    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

36 67.10 8.049    СКД 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

36 67.5 2.022    КМЕТСТВО - ПАНАЙОТ ВОЛОВО 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 1.1 28.931    ПТТ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 2.33 10.678    ВНП и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 2.26 10.493    ХДБ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 2.27 8.794    АГХ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 2.34 3.151    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 2.31 2.345    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 2.35 1.812    НРХ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

37 2.2 0.197    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 8.170 17.155    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 8.171 17.131    ИЙС 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 8.35 6.886    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.65 5.462    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 8.32 5.002    КЦВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38   8.33 5.001 260.05 СИМ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.12 3.468    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.31 3.064    НГГ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.30 3.025    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.62 2.675    ДГВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.56 2.288    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.63 1.998    ВГВ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.76 1.874    ВДЙ и др. 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.55 1.507    ХДБ 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.75 1.163    ЙИП 

ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

38 7.10 0.457    КОРЕКС БГ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   525.952  16.661 866.35  

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.2 33.175    МТР 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.3 23.034    ХКХ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 25.17 20.050    АББ и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.11 19.999    ПТП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.7 19.726    ЙИП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.10 19.707    РКС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.16 19.104    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.20 16.225    РАЕ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.21 16.213    ПАП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.4 16.007    РИБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.5 14.688    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.3 10.032    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 24.4 9.897    АМБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 24.5 9.393    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 25.16 8.478    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 25.3 7.696    ММИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 24.3 7.469    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.14 7.005    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.20 6.999    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.21 6.825    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.17 5.982    НГЧ и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 25.24 5.904    ВПС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 25.23 5.904    БПС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 25.2 5.743    ЙНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.11 5.660    ХАППИ ЛАНДС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.12 5.658    ММИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.13 5.561    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.22 5.501    ЙМН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.17 4.999    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.16 4.998    БСТ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.18 4.799    АМБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.15 4.764    НХП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.14 4.638    НХС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.19 3.875    ВТМ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.18 3.647    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.13 3.184    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.12 2.848    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.218 2.658    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 23.217 2.645    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 22.9 2.564    ДГВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 25.28 1.583    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 29.14 0.386    ИПП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 23 29.2 0.355    ПИП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.8 29.004    СНД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.6 20.800    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.5 18.496    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.32 18.469    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.45 17.769    АГРОСЪВЕТ ООД и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.41 17.504    РКМ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.42 17.504    ДКД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.3 15.204    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.4 14.113    ТПС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.8 12.501    ТПМ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.7 12.500    МПМ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.4 12.007    РДК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.27 11.328    ИДИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.37 11.312    ИАЖ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.28 10.733    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.38 10.689    ВДЦ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.31 10.654    ДЦВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.46 10.000    ПХХ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.29 10.000    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.26 9.502    КИС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.40 7.691    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.1 6.902    ФДИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.39 5.315    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.9 5.000    СИА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 12.10 5.000    ЯТИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.25 4.999    СИА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.30 4.999    ПГВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.24 4.997    ЯТИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.22 4.996    СЙС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.23 4.996    ДЙС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.35 4.965    РАЕ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.34 4.947    ПАП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.17 4.944    ГЕИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.20 4.599    ССС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.21 4.585    ПСА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.19 4.585    АСА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.18 4.568    РГР 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 24 11.9 0.283    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.25 21.217    КПМ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.11 14.511    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.13 13.997    НИП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.8 10.625    ГАК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 24.6 9.661    ХАППИ ЛАНДС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.30 7.997    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.31 7.996    ИПП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.17 6.366    АББ и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.22 6.331    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.15 6.000    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.14 5.999    ПИП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.29 5.001    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.28 3.339    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.19 3.166    КХД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.21 3.165    РДК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.18 3.165    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 25.20 3.165    ПАИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 24.5 0.464    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 28.9 0.432    НХП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 27.1 0.165    СНТ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 25 28.10 0.151    ПГМ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.27 41.818    МСМ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.10 30.699    ННХ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 14.1 26.585    ОСНОВНО У-ЩЕ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.14 20.015    МИТ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.12 19.992    ГЦГ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.23 19.985    ВСГ и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.22 19.432    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.9 18.598    ЕХО 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.62 17.003    ДНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.61 17.002    АНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.16 14.987    ПАЦ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 14.3 14.517    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.8 12.494    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.40 11.992    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.63 11.543    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.54 11.044    Лисва информация 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.51 10.099    КОРЕКС БГ ООД и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.64 10.004    МТР 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.33 10.000    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.24 9.994    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.15 9.993    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 14.4 9.050    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.32 8.997    ЙНЖ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.49 8.642    РБД и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.55 8.493    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.60 8.441    ММД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.66 8.437    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 14.6 8.075    НСН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 14.5 8.007    ВСД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.39 8.000    ВДВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.56 5.093    НАК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 14.8 3.683    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 14.7 3.682    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.52 2.419    Лисва информация 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.7 2.071    КХИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.53 1.232    ВМГ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 26 15.50 0.356    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

РЕЗ.ФОНД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.8 36.802    ТИК и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 16.24 31.148    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.1 24.503    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.6 14.984    АМБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.11 10.000    ИПП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.12 9.199    НГГ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 16.50 8.098    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 16.54 7.385    КХИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 16.53 7.225    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 16.52 6.923    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 16.51 3.786    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.9 3.555    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.10 3.554    ВГК и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.2 0.614 19.2 0.012 0.61 ПХХ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.3 0.382    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.13 0.252    РАЕ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 27 19.14 0.247    ПАП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.2 23.691    ИСС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 61.1 22.157    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.12 21.501    БЖД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.13 21.500    НЖС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.7 19.975    АГРОСЪВЕТ ООД и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.19 19.581    ИВК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 61.2 15.173    ХАППИ ЛАНДС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.31 14.381    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.26 13.992    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.8 12.883    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.20 10.000    ВДВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.21 9.999    ЦДК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.9 7.297    ГАМА 2008 ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.24 6.996    РДК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.22 6.996    КХД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.25 6.996    ПАИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.23 6.995    ПХВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.15 6.000    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.18 5.993    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.6 5.800    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.14 5.799    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.30 5.000    НРХ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.16 4.999    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.32 4.771    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.28 4.002    ААГ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.17 4.000    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 59.18 3.833    АМБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 6.30 3.023    ГТР 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.29 3.000    НАК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 60.27 2.997    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 6.31 2.704    НКТ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 59.19 2.398    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 59.20 0.784    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 59.21 0.489    МСД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 59.22 0.321    ССВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 6.29 0.252    СПТ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 59.23 0.164    СБГ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 28 7.65 0.116    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.1 19.973    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.14 15.725    ВДВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.3 14.996    ВДЦ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.38 13.998    АГРОСЪВЕТ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.7 11.996    ХДБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.9 11.987    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.4 11.986    ЖТТ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.26 11.534    ПСА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.25 11.529    КГР 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.27 11.523    АСА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.31 10.973    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.30 10.967    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.60 10.903    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.8 10.888    НАШ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.36 10.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.56 8.432    ССС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.58 8.295    БСС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.37 8.085    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.45 8.012    ЕСИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 32.122 7.463    НСН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.46 7.000    ПИН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.20 7.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.28 6.363    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.54 6.193    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.21 6.006    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.22 6.000    АМБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.32 5.970    НСИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 32.38 5.253    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.29 5.162    ССС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.24 5.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.39 5.000    РДК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.23 4.998    АМБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.35 4.000    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 32.40 3.713    СВС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.40 3.507    КХД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.18 3.470    ОБЩИНА ШУМЕН 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.52 3.001    ПАИ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 32.112 2.900    СВС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.50 2.881    РДК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 33.48 2.110    ПХВ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 32.29 0.879    ЯНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 32.6 0.856    ННХ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 29 32.8 0.328    ЕХО 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 30 49.17 5.299    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 30 49.139 5.165    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 30 49.137 4.206    ГАМА 2008 ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 30 49.12 3.696    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 30 49.13 2.641    ПСА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 30 48.259 0.581    СГГ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.18 17.993    АДП и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.12 16.188    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА и др. 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.16 13.850    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.40 11.511    ПИП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.17 9.001    ЖМК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.16 8.999    ПИП 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.30 7.997    ВЕЛИДА  ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.14 7.701    АМБ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.15 7.701    ВТМ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.31 7.658    КОРЕКС БГ ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.38 6.489    КВК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.11 6.111    ЦДС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.39 5.560    ХВХ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.173 4.998    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.172 4.998    ИЙС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.34 4.634    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.35 4.236    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.29 4.000    ЙБД 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.12 3.896    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.11 3.800    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.13 3.698    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 9.10 3.600    СНС 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.41 2.999    ТПЕ 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.44 2.287    РДК 

ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 31 8.45 0.227    АНХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2343.20

8 

 0.012 0.61  

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

20 67.5 42.975    КМЕТСТВО - ПАНАЙОТ ВОЛОВО 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 17.10 22.947    ХДБ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 16.15 15.762    РНА 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 17.11 12.991    ХДБ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 16.70 8.282    ДЦВ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 16.26 7.000    ПГИ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 16.27 6.999    КОРЕКС БГ ООД 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 16.28 6.999    АГРОСЪВЕТ ООД 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 16.46 5.877    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 18.1 3.736    ГЕИ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 17.26 2.999    ССМ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

21 16.45 2.709    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.3 19.334    ВЕЛИДА  ООД 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.203 10.150    ВЛО 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.199 9.740    ФАРХАТ ГРУП ЕООД 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.200 6.902    РНА 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.4 4.997    ЯНС 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.186 4.929    ИСС 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22   54.188 2.273 118.21 ГПБ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.190 1.336    ПВВ 

ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

22 54.193 0.112    ХАППИ ЛАНДС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   196.773  2.273 118.21  

ЗК ДОВЕРИЕ 17 17.14 22.675    ВПИ 

ЗК ДОВЕРИЕ 17 17.6 6.640    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ЗК ДОВЕРИЕ 17 17.5 5.173    НКТ 

ЗК ДОВЕРИЕ 17 17.15 0.781    ЧИТАЛИЩНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 26.5 17.136    ИИИ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 26.2 15.966    СНТ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 26.4 13.918    РИБ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 25.26 13.782    КПМ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 25.8 7.300    ГАК 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 26.6 5.001    ЯНС 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 25.33 5.000    ЦММ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 25.34 5.000    СМХ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 25.32 5.000    ВМГ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 26.7 4.881    КОРЕКС БГ ООД 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 27.1 4.310    СНТ 

ЗК ДОВЕРИЕ 18 25.25 0.309    КПМ 

ЗК ДОВЕРИЕ 19 5.5 20.496    НКТ 

ЗК ДОВЕРИЕ 19 5.3 6.703    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗК ДОВЕРИЕ 19 5.6 1.630    СНТ 

ЗК ДОВЕРИЕ 19 5.7 0.590    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   162.289  0.000 0.00  

КОРЕКС БГ ООД 14 36.8 15.107    КОРЕКС БГ ООД 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.11 10.746    ИПП 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.4 9.187    КОРЕКС БГ ООД 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.5 8.870    САТ 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.2 6.378    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.15 4.227    НХП 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.9 3.468    ЛСБ 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.17 3.466    ТИС 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.18 3.397    ЕИИ 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.14 2.536    СНС 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.10 2.445    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.16 2.391    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.13 1.187    ГРС 

КОРЕКС БГ ООД 14 36.23 0.364    ВГТ 

КОРЕКС БГ ООД 16 52.11 49.364    РЙР 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.6 20.793    НХП 

КОРЕКС БГ ООД 16 52.12 20.011    ВЕЛИДА  ООД 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.2 15.006    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.14 9.997    КОРЕКС БГ ООД 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.5 9.933    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.16 4.999    ЯТЖ 

КОРЕКС БГ ООД 16 50.14 4.245    ПСА 

КОРЕКС БГ ООД 16 50.15 4.242    ВДС 

КОРЕКС БГ ООД 16 50.16 4.239    ЛРГ 

КОРЕКС БГ ООД 16 50.17 3.777    АСА 

КОРЕКС БГ ООД 16 52.5 3.706    ПАЦ 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.17 3.334    СНС 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.19 3.334    НАК 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.18 3.331    ААГ 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.15 1.455    ИМИ 

КОРЕКС БГ ООД 16 51.12 1.012    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

КОРЕКС БГ ООД 73 19.2 43.247 19.2 0.827 42.98 ПХХ 

КОРЕКС БГ ООД 73 19.3 29.831    ЕТ АГРОСЪВЕТ - ТЕОДОРА 

ЖЕЛЕЗОВА 

КОРЕКС БГ ООД 73 19.14 21.248    ПАП 

КОРЕКС БГ ООД 73 19.13 20.569    РАЕ 

КОРЕКС БГ ООД 73 16.23 14.937    ПГМ 

КОРЕКС БГ ООД 73 16.24 13.710    ВЕЛИДА  ООД 

КОРЕКС БГ ООД 73 16.51 4.291    АГРОСЪВЕТ ООД 

КОРЕКС БГ ООД 73 16.52 4.136    ВЕЛИДА  ООД 

КОРЕКС БГ ООД 73 16.53 4.078    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

КОРЕКС БГ ООД 73 16.54 3.916    КХИ 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.8 47.783    ВДЙ и др. 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.16 22.502    МПМ 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.17 21.770    ТПМ 

КОРЕКС БГ ООД 79 52.4 15.644    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.19 7.946    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.18 6.483    АМБ 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.7 4.926    ИПП 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.20 4.216    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.23 3.822    СБГ 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.22 3.669    ССВ 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.21 3.508    МСД 

КОРЕКС БГ ООД 79 52.5 3.010    ПАЦ 

КОРЕКС БГ ООД 79 52.3 2.220    СНС 

КОРЕКС БГ ООД 79 59.9 0.351    ПГМ 

КОРЕКС БГ ООД 79 52.12 0.327    ВЕЛИДА  ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   544.685  0.827 42.98  

ЛОРА СВЕТЛОЗАРОВА 

НИКОЛОВА 

11 46.243 18.044    КОРЕКС БГ ООД и др. 

ЛОРА СВЕТЛОЗАРОВА 

НИКОЛОВА 

12 45.249 3.681    ЛДБ и др. 

ЛОРА СВЕТЛОЗАРОВА 

НИКОЛОВА 

13 45.253 3.074    ХКХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.800  0.000 0.00  

ТРИТИКУМ ЕООД 10 49.18 1.795    ПГБ 

ТРИТИКУМ ЕООД 10 49.19 0.487    РГВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.282  0.000 0.00  

ФУРАЖИ ООД 4 40.3 19.948    ЦДЦ 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ФУРАЖИ ООД 4 40.4 17.095    ЙХЙ 

ФУРАЖИ ООД 4 40.8 11.084    ЕММ и др. 

ФУРАЖИ ООД 4 40.9 9.940    КОРЕКС БГ ООД 

ФУРАЖИ ООД 4 40.7 8.809    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ФУРАЖИ ООД 4 40.6 5.591    ЙСИ 

ФУРАЖИ ООД 4 40.5 5.495    РДМ 

ФУРАЖИ ООД 4 40.10 5.000    ПГВ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.32 39.914    АГРОСЪВЕТ ООД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.19 39.482    КПМ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.17 29.996    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.15 27.988    КЦВ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.5 21.427    ВДЦ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.45 21.010    БСБ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.33 20.015    АМБ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.31 19.246    АНС 

ФУРАЖИ ООД 5 39.4 18.415    ЮИЖ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.16 16.511    МИНИСТЕРСТВО НА 

ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.215 15.839    НИК 

ФУРАЖИ ООД 5 39.14 14.991    АМБ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.7 14.771    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ФУРАЖИ ООД 5 39.8 14.467     

ФУРАЖИ ООД 5 39.47 13.862    ИСС 

ФУРАЖИ ООД 5 39.1 12.950    ТКК 

ФУРАЖИ ООД 5 39.27 12.098    ГЕНАДИ ГЕОРГИЕВ 

ГОСПОДИНОВ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.28 12.096    НВК и др. 

ФУРАЖИ ООД 5 39.2 11.904    КОРЕКС БГ ООД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.12 9.986    ВЕЛИДА  ООД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.214 9.920    КОРЕКС БГ ООД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.29 9.611    НХД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.30 9.603    ПХД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.9 8.350    КОРЕКС БГ ООД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.43 7.699    АМБ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.42 7.699    ВТМ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.39 6.000    БЖД 

ФУРАЖИ ООД 5 39.37 2.862    НЖС 

ФУРАЖИ ООД 5 39.38 2.857    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ФУРАЖИ ООД 5 39.48 2.454    ТРИТИКУМ ЕООД 

ФУРАЖИ ООД 5   39.49 0.362 18.81 РКМ 

ФУРАЖИ ООД 6 38.4 29.577    СМС 

ФУРАЖИ ООД 6 38.3 24.644    ЯНС 

ФУРАЖИ ООД 6 38.12 16.766    ИЦИ и др. 

ФУРАЖИ ООД 6 38.1 14.995    ВЕЛИДА  ООД 

ФУРАЖИ ООД 6 38.27 14.441    МИН 

ФУРАЖИ ООД 6 38.22 13.956    ПАЦ 

ФУРАЖИ ООД 6 38.7 9.984    ОБЩИНА ШУМЕН 

ФУРАЖИ ООД 6 38.6 9.712    ЙПВ 

ФУРАЖИ ООД 6 38.5 9.680    КОРЕКС БГ ООД 

ФУРАЖИ ООД 6 38.23 8.999    ЯНС 

ФУРАЖИ ООД 6 38.26 7.405    ПИН 

ФУРАЖИ ООД 6 38.17 7.296    ЯТИ 

ФУРАЖИ ООД 6 38.18 7.286    СИА 

ФУРАЖИ ООД 6 38.24 7.148    ПТП и др. 

ФУРАЖИ ООД 6 38.25 7.147    ПАЦ 

ФУРАЖИ ООД 6 37.1 0.802 37.1 0.903 46.94 БКП 

ФУРАЖИ ООД 7 37.1 5.497 37.1 6.186 321.67 БКП 

ФУРАЖИ ООД 7 36.13 4.659    ГРС 

ФУРАЖИ ООД 7 36.2 4.227    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 31/13.10.2020 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ФУРАЖИ ООД 7 36.12 4.163    ИРГ 

ФУРАЖИ ООД 7 36.14 3.443    СНС 

ФУРАЖИ ООД 9 67.3 52.440    СИС 

ФУРАЖИ ООД 9 67.4 40.840    АМБ 

ФУРАЖИ ООД 75 41.8 12.894    ИТГ и др. 

ФУРАЖИ ООД 75 41.7 7.056    ИТГ и др. 

ФУРАЖИ ООД 75 41.9 3.759    ОБЩИНА ШУМЕН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   865.802  7.450 387.42  

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 1 42.4 6.555    ПАХ 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 1 42.5 2.011    КПМ 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 2 8.43 10.276    РКМ 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 2 8.42 10.237    ДКД 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 2 11.43 7.490    ДКД 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 2 11.44 7.481    РКМ 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 2 9.1 1.875    КОРЕКС БГ ООД 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 2 8.22 0.974    АСА 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 3 42.1 9.602    СНД 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 3 42.7 3.090    РКМ 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 3 42.8 3.065    ДКД 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 8 41.5 19.927    ХМХ и др. 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 8 41.4 9.827    ЛГФ и др. 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 8 41.6 7.091    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 8 41.7 4.204    ИТГ и др. 

ЮЛИЯН ПЕНЧЕВ ВЪЛЧЕВ 78 16.43 12.258    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   115.962  0.000 0.00  

 


